
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ    
LITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

Neděle 9. záříNeděle 9. záříNeděle 9. záříNeděle 9. září    ----    23232323. NEDĚLE V MEZIDOBÍ. NEDĚLE V MEZIDOBÍ. NEDĚLE V MEZIDOBÍ. NEDĚLE V MEZIDOBÍ    
7.307.307.307.30    – mše svatámše svatámše svatámše svatá (za bohoslovce, za nová kněžská a řeholní povolání) 

9.009.009.009.00 – NIKOLČICENIKOLČICENIKOLČICENIKOLČICE    ----    mše svatá smše svatá smše svatá smše svatá s    žehnáním školních aktovekžehnáním školních aktovekžehnáním školních aktovekžehnáním školních aktovek    
10.30 10.30 10.30 10.30 ––––    mše svatámše svatámše svatámše svatá (za farníky) 

14.00 14.00 14.00 14.00 ----    adoadoadoadorace a svátostné požehnánírace a svátostné požehnánírace a svátostné požehnánírace a svátostné požehnání    
 

Pondělí 10. září – Pondělí 23. týdne v mezidobí 
bl. Karla Spinoly, kněze a mučedníka 

mše svatá nenínenínenínení    
 

Úterý 11. září – Úterý 23. týdne v mezidobí 
7.00 7.00 7.00 7.00 ––––    mše svatámše svatámše svatámše svatá    (Oldřich Dostál, bratr, 2 rodiče)    

 

Středa 12. září – Středa 23. týdne v mezidobí  
Jména Panny Marie    

od 16.00 hodin svátost smíření pro dětiod 16.00 hodin svátost smíření pro dětiod 16.00 hodin svátost smíření pro dětiod 16.00 hodin svátost smíření pro děti    
11117777.0.0.0.00000    ––––    mše svatámše svatámše svatámše svatá    (Antonie Vozdecká, 2 rodiče)    

18.00 18.00 18.00 18.00 ----    modlitební společenství nad Biblímodlitební společenství nad Biblímodlitební společenství nad Biblímodlitební společenství nad Biblí    (klubovna KLASu na staré škole)    
 

Čtvrtek 13. září – Památka sv. Jana Zlatoústého, biskupa a učitele církve 
7.00 7.00 7.00 7.00 ––––    mše svatámše svatámše svatámše svatá    (Jan Kaňa, 2 rodiče, sestry a živá rodina)    

18.00 18.00 18.00 18.00 ----    mše svatá vmše svatá vmše svatá vmše svatá v    NikolčicíchNikolčicíchNikolčicíchNikolčicích    
18181818.00.00.00.00    ––––    rozjímavý růženec za nová povolání ke kněžstvírozjímavý růženec za nová povolání ke kněžstvírozjímavý růženec za nová povolání ke kněžstvírozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství    a řeholnímu životua řeholnímu životua řeholnímu životua řeholnímu životu    

 

Pátek 14. září – Svátek Povýšení svatého kříže 
od 18od 18od 18od 18.00 hodin svátost smíře.00 hodin svátost smíře.00 hodin svátost smíře.00 hodin svátost smíření pro ní pro ní pro ní pro mládežmládežmládežmládež    

19.00 19.00 19.00 19.00 ––––    mše svatámše svatámše svatámše svatá    (Jan Urbánek, manželka, celá živá a zemřelá rodina) 
 

Sobota 15. září – Památka Panny Marie Bolestné 
7.00 7.00 7.00 7.00 ––––    mmmmodlitba breviáře odlitba breviáře odlitba breviáře odlitba breviáře ––––    ranní chvályranní chvályranní chvályranní chvály 

15.00 15.00 15.00 15.00 ––––    21.1521.1521.1521.15    festival křesťanské hudby MINIFESTfestival křesťanské hudby MINIFESTfestival křesťanské hudby MINIFESTfestival křesťanské hudby MINIFEST    
17.00 17.00 17.00 17.00 ––––    mše svatámše svatámše svatámše svatá    (na poděkování za přijatá dobrodiní a celou živou i zemřelou rodinu)    

 

úklid kostela: Krupičková Marie – ul. U cihelny 
 

Neděle 16Neděle 16Neděle 16Neděle 16. září. září. září. září    ----    24242424. NEDĚLE V MEZIDOBÍ. NEDĚLE V MEZIDOBÍ. NEDĚLE V MEZIDOBÍ. NEDĚLE V MEZIDOBÍ    
sv. Ludmily, mučednice    

7.307.307.307.30    – mše svatámše svatámše svatámše svatá (Václav Němeček, 2 rodiče) 
pravidelná měsíční sbírkapravidelná měsíční sbírkapravidelná měsíční sbírkapravidelná měsíční sbírka    

9.009.009.009.00 – NIKOLČICENIKOLČICENIKOLČICENIKOLČICE 
10.10.10.10.30 30 30 30 ––––    mše svatámše svatámše svatámše svatá (František Jelínek, 2 rodiče) 

14.00 14.00 14.00 14.00 ----    adorace a svátostné požehnáníadorace a svátostné požehnáníadorace a svátostné požehnáníadorace a svátostné požehnání    
 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria!!! Připoj se i ty! 

 
 

Středeční dětské mše svaté jsou povinné pro děti z 1, 2 a 3 třídy. Účast na těchto 
bohoslužbách bude rozhodující pro přijetí prvního svatého přijímání !!!  

 Středeční dětská mše NENAHRAZUJE účast na nedělní bohoslužbě !!! 

 

Pravidelná setkání modlitebního společenství (modlitba nad Písmem svatým)  
budou bývat ve středu v 18.00 po mši v klubovně KLASu na staré škole.  

 

STOLNÍ KALENDÁŘE 
V sakristii jsou k zakoupení stolní kalendáře na rok 2013 za 57 Kč. 



 

MINIFEST 
V sobotu 15. září jste zváni na nultý ročník festivalu křesťanské hudby MINIFEST, který bude 
probíhat na farní zahradě. Začínáme v 15.00 adorací, 17.00 mše svatá a od 18.00 hudební 
program čtyř schol na farní zahradě. Ochotné farníky prosíme o napečení různých dobrot na 
společný stůl. Dobrovolné vstupné bude použito na režijní náklady hostů. Jste srdečně zváni. 

Více ve vývěsce nebo na stránkách Schoku. 
 

FARNÍ POUTNÍ ZÁJEZD 
Zveme vás na poutně  - poznávací zájezd do POLSKA 

 KRAKOW – CZESTOCHOWA - OSWIECIM 
Termín: 4. – 6. října 2012 Cena: cca 1900,- Kč 

Podrobnější informace na vývěskách. Přihlášky u O. Jiřího. 
 

K hodové výzdobě kostela můžete v sobotu 22. září od 7.00 do 12.00 hodin přinést ovoce a 
zeleninu z vašich polí a zahrad (nejlépe ve vašich košících nebo ošatkách, které budou použity k 

výzdobě) do kostela pod kůrem s tím, že po slavnosti budou tyto vaše dary odvezeny a 
darovány postiženým v Diakonii Betlém v Kloboukách u Brna.  

Za vaše dary a štědrost vám předem děkujeme. 
 

TEOLOGICKÝ KURZ 

Biskupství brněnské otevře v příštím školním roce pro nejširší katolickou veřejnost Teologický 
kurz. Bude probíhat od října 2012 do června 2013 dle stanoveného rozvrhu (17 sobotních 

setkání, asi 1× za 14 dní, vždy cca od 8 do 14:15 h). Teologický kurz je vhodný pro zájemce, 
kteří si chtějí upevnit nebo rozšířit své náboženské vzdělání. Dále je tento kurz nutný jako první 

stupeň vzdělání pro budoucí katechety na farách, pokud nestudují přímo teologickou fakultu 
(druhým stupněm je kurz Katecheta, který na Teologický kurz navazuje v dalším roce). Je nutný 
také pro zájemce o kurz Služba ve farnosti (ti, kdo mimořádně podávají svaté přijímání, pracují 
jako lektoři, vedou různé společné modlitby atd. a chtějí důkladnější vzdělání). Je určen rovněž 

pro pastorační asistenty, kteří dosud nemají teologickou fakultu, Katechetický kurz ani 
Teologický kurz v minulosti. 

Přihlášky do Teologického kurzu se podávají na Diecézním katechetickém centru nejpozději do 
10. 9. 2012. Podmínky přijetí: včasné odevzdání přihlášky potvrzené duchovním správcem, 

křest, biřmování, maturita (v individuálních případech lze prominout). 
NOVÝ WEB P. Vojtěcha Kodeta O.Carm 

K 1. 1. byl spuštěn nový web P. Vojtěcha Kodeta ThD., O.Carm., známého především jako 
exercitátora a přednášejícího na různá témata duchovního života. Adresa webu je 

www.vojtechkodet.cz/.  
 

Biskupství brněnské oznamuje věřícím, že Biskupství brněnské a farnosti brněnské diecéze 
nebudou vyřizovat anonymní dopisy a e-maily, ve kterých není uvedena poštovní adresa autora.  

Anonymní dopisy budou okamžitě skartovány.  
K základní slušnosti a kultuře člověka patří, aby dopis, který napíše, také podepsal a uvedl 
kontakt, aby bylo možné s ním v případě potřeby komunikovat. Také nebudou vyřizovány 

anonymní telefonáty, pokud se telefonující odmítne představit. 
 

Nejbližší akce: 
13. září – fatimská pouť Žarošice (kazatel o. Adolf Jiří Pleskač) 
23. září – slavnost posvěcení kostela s poděkováním za úrodu  

28. září – pouť farnosti Nikolčice ke hrobu P. Karla Macha 29. září – drakiáda 
13. října – fatimská pouť Žarošice 13. října – pouť mládeže na těšanskou kapličku  

 

 

 
 

biblický program brněnské diecéze 2010 – 2013 více na http://www.vezmiacti.cz/.    
     

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ    
LITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 


